Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2019                                 г. Назарово

              № 1391-п
	О внесении изменений в постановление
администрации города от 27.05.2013 № 1066-п

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», ст. 7 Устава города Назарово, с целью благоустройства территории города, предупреждения и ликвидации загрязнения окружающей среды, охрану объектов благоустройства зеленых насаждений и водных объектов, оздоровление условий труда, быта и отдыха населения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Внести в постановление администрации города от 27.05.2013 № 1066-п "Об утверждении Порядка сбора, вывоза утилизации (захоронения) бытовых, промышленных отходов на территории города Назарово", следующие изменения:

1.2. Слова «бытовых» заменить словами «твердых коммунальных» в соответствующем падеже по тексту.

1.3. Слова «отдел архитектуры и градостроительства» заменить словами «отдел градостроительства» в соответствующем падеже по тексту.

2. Общему отделу (Забудская) опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы  города                                                                          С.И. Курилович